

LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA, DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 62164847

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 1.506,67 RON - 1.506,67 RON

Descriere: 1/MORCOV HU CAL 1 /KG/11,8/3,21/37,88 2/CEAPA ALBA AT CAL 1 /KG/9,5/2,75/26,13 3/TELINA OL CAL 1 /KG/5/5,96/29,8 4/ARDEI CAPIA OSU TR CAL 1 /KG/14,5/5,96/86,42 5/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/18,5/5,95/110,08 6/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/1/10,09/10,09 7/CLEMENTINE GR CAL 1 /KG/13,2/6,88/90,82 1/MAGGI CUB VITA 20X54G/BUC/40/4,21/168,4 2/GOGOSARI IN OTET GORDIUS 720ML/BUC/24/5,04/120,96 3/ULEI FLOAREA SOARELUI 1L/BUC/42/6,78/284,76 4/MAGGI SECRETUL GUSTULUI 75G GAINA/BUC/20/2,19/43,8 5/PESMET TOMIS 500G/BUC/10/2,74/27,4 6/BORS MAGIC CARINO 20G/BUC/15/2,43/36,45 7/FASOLE GALBENA 720ML M.P./BUC/32/3,64/116,48 8/FAINA GYERMELYI 1KG/BUC/20/2,34/46,8 9/PATE BUCEGI 120G/BUC/76/2,57/195,32 10/ROSHEN ANPOLITANE 72G/BUC/22/1,42/31,24 11/BISCUITI MULTICREAM /BUC/2/21,92/43,84